Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

18.02.2026
Москва

№ 82

""

О внесении изменений в приказ № 71 от 12.02.2026 "О внесении частичных
изменений в состав постоянно действующего диссертационного совета ПДС

0300.024"

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  приказ  от  12.02.2026  №  71  «О  внесении
частичных  изменений  в  состав  постоянно  действующего  диссертационного
совета ПДС 0300.024» и изложить пункт 1.2. в следующей редакции:

«1.2. Ввести в состав постоянно действующего диссертационного совета
ПДС 0300.024 по научной специальности 3.1.9. Хирургия (медицинские науки)
с  возложением  обязанностей  заместителя  председателя  диссертационного
совета доктора медицинских наук Салимова Дмитрия Шамильевича,  доцента
кафедры  госпитальной  хирургии  с  курсом  детской  хирургии  медицинского
института РУДН».

2. Данные  изменения  вступают  в  силу  с  момента  регистрации
настоящего приказа.

3. Департаменту  аттестации  научных  кадров  РУДН  обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в течение 5 дней
со дня его регистрации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор
по научной работе

А.А. Костин

А.В. Красавкина
+7(499) 936-86-14, доб. 2614

	Пример0136: